Питомцу Костићевом Сави Милутиновићу дозвољено је изузетно, да може медицинске науке у Бечу слушати, у смислу посљедње воље оснивачеве.

Према одлуци љаске главне скупштине свршен је избор питомца из закладе Павла Јовановића у заједничкој сједници књижевног одјељења и управног одбора од 1 (13) септембра 1889. Изабрани су ова тројица са годишњом стипендијом од 400 фор., и то: 1. Иван Арновљевић из В. Кикинде, свршени гимназијет; 2. Стеван Дамјановић из Митровице, свршен реалац; и 3. Милорад Шимић из Ст. Бечеја, свршени реалац.

Једном питомцу Јовановићевом, који није одговорио својим питомачким дужностима, дозвољено је, да прописане испите до 31 октобра о.